DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE

EXECUTIVO

Ano XIII - Número: MLXXXIII de 14 de Março de 2025

DATA: 14/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883683-2021

E-mail: gabinete@ipu.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Abílio Martins, S/N, Centro, Ipu/CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Ipu

Assinado eletronicamente por:

Roque Farias Alves

CPF: ***.119.223-**

IP com n°: 192.168.0.155

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1056

aDOM 1/3www.ipu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1083/2025 - 14/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO: 1083/2025 - AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 14/03/2025 21:39:51 - IP com n°: 192.168.0.155

Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1056

2/3www.ipu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1083/2025 - 14/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - CHAMADA PÚBLICA - AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO: 1083/2025

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU – A Secretária de Educação no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025-CHP,
para INSCRIÇÃO DE EDITORAS, TITULARES DE DIREITO AUTORAL, DISTRIBUIDORAS E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS
DAS TURMAS DE ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I (1° AO 5° ANO) E ENSINO FUNDAMENTAL II
(6° AO 9° ANO) JUNTO A SECREATRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IPU. Os interessados deverão, para
o primeiro ciclo, apresentar a documentação e material no período de 17 de março de 2025 ao dia 21 de março

de 2025 no horário de 08:00 às 12:00h, no setor de licitações, na Avenida José de Alencar, S/N, Palácio de

Iracema - Pereiros - Ipu – Ceará, O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: https://www.ipu.ce.gov.br/, Ipu/CE, 14 de março de 2025, João Batista Farias Damasceno,
Secretário de Educação.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 14/03/2025 21:39:51 - IP com n°: 192.168.0.155

Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1056

3/3www.ipu.ce.gov.br